
   
Setkání k MA21 pro městské části Prahy 

8. března 2012 v Praze 
10:00 – 14:00 hod. 

 
Místo konání: restaurace Level, Staroújezdská 2300, Praha 9 – Újezd nad Lesy 

 

Akce je určena zástupcům městských částí se zájmem o realizaci místní Agendy 21 ‐ koordinátorům, 

politikům, pracovníkům úřadů, neziskovým organizacím a dalším spolupracujícím osobám.  

Cílem je sdílet osvědčené postupy a inspirace z městských částí, které MA21 již zavádějí.  

PROGRAM 

  PROJEKT ZDRAVÉ MĚSTO, ZAVÁDĚNÍ MÍSTNÍ AGENDY 21 V MĚSTSKÉ ČÁSTI 

10:00 – 11:15 

Úvodní představení programu a účastníků  

• Přivítání starostou MČ Praha 21 

• Národní síť Zdravých měst ČR, Projekt Zdravé město a MA21, Ing. Petr Švec 

• Zavádění MA21 v MČ Praha 21, starosta MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar 

• Strategické  plánování  komunitním  způsobem,  koordinátorka  MA21  v  MČ 
Praha 21, Iva Hájková 

• Zapojení dětí do procesu MA21, žákovské zastupitelstvo Újezd nad Lesy 

 

 
Oběd 11:15 – 12:00 

 

INSPIRACE Z POKROČILÝCH ZDRAVÝCH MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ  

 
 
 
 
 
 
 
12:00 – 14:00 
 
 
 
 
 

 

• MČ  Praha  14, Komunitní  plánování  –  Jak  na  to?  Spolupráce  s občany, 
neziskovým a soukromým sektorem, koordinátor MA21 Mgr. Jan Špatenka 

• MČ Praha – Libuš, Projekt Zelené úřadování, koordinátorka MA21 Jana 
Martínková 

• MČ Praha 21, Ochrana životního prostředí, Klánovický les, vedoucí odboru 
životního prostředí a dopravy JUDr. Vladimíra Kozáková a zástupce NNO   

• Diskuze      

  

Na akci se prosím registrujte nejpozději do 2.3.2012 zde:  www.ZdravaMesta.cz/setkani‐MC/registrace   

  
 

Akce je součástí projektu NSZM ČR „ROZMArIN“, který je realizován  
za finanční pomoci Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí 

Pořádá MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy  
a Národní síť Zdravých měst ČR 


